
                                        
  Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Piraí do Norte              

 

 

                                                                               
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021  

 

A Pregoeira do município, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação em vigor, especialmente a Lei nº. 10.520/02, Lei nº. 8.666/93, Lei 

complementar nº. 123/06, e demais legislações aplicáveis, a vista da Ata de Sessão 

de Pregão Presencial resolve: ADJUDICAR a presente licitação, objetivando a 

contratação de empresa para o fornecimento de materiais, equipamentos e 

medicamentos odontológicos afim de atender ao programa de saúde bucal, e a 

secretaria municipal de saúde do município, nestes termos:  

BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI com o CNPJ 
sob n°15.229.287/0001-01, situada na Rua José de Deus Pereira, n° 287, Galpão A, 
Bairro Caiçara, Guanambi – Bahia CEP. 46.430-000. 
 
Valor Total: R$ 297.237,00 (duzentos e noventa e sete mil, duzentos e trinta e 
sete reais), sendo o LOTE I com valor total de R$ 104.000,00 (CENTO E QUATRO 
MIL REAIS), para fornecimento do LOTE II o valor global de R$ 44.537,00 
(QUARENTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E TRINTA E SETE REAIS) e para o 
LOTE III R$ 148.700,00 (cento e quarenta e oito mil e setecentos reais). 
 
Piraí do Norte – Bahia, 08 (oito) de novembro de 2021 

 
______________________ 

Deise Carolina Santos Rodrigues 
Pregoeira 

 

 
 

 

 

 

 

  


